Gerardus filius quondam Thome dicti Ghenen soen hereditariam paccionem ?dimidii ?modii siliginis mesure de Busco [solvendam hereditarie] Remigii et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Lijttoijen inter hereditatem ..... die Hertoghe ex uno et inter communem platheam (dg: ex) ibidem ex alio atque ex tertia parte trium jugerum terre s[itorum in parochia] predicta in loco dicto Zebossche inter hereditatem Willelmi Cling.... et inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam ..... item ex uno jugere terre sito in dicta parochia in loco dicto ..lken Hoeve inter hereditatem Conrardi ..... quondam Henrici Luwes ex alio atque ex tertia parte sex jugerum minus duobus hont terre .....

**1181 p. 512v.**

in die Mijchaelis: maandag 29-09-1399.

Vooral linker bovenhoek en maar ook linker onderhoek en een reepje links ontbreken.

BP 1181 p 512v 01 ma 29-09-1399.

/ hereditatem Henrici de Beke filii Henrici Heijnkens  
 / dictus Johannes filius quondam Ludekini de Os  
 / emendo acquisiverat prout in litteris et de qua paccione  
 / cum eodem primodicto Gerardo suo genero  
 / Henric.. de Huessen cum primodictis litteris et jure  
 / deponere et sufficientem facere. Quo facto Rodolphus  
 / et jure ad opus dicte Aleijdis renunciavit promittens  
 / ...nus et Moedel datum in die Mijchaelis.

BP 1181 p 512v 02 tma 29-09-1399.

..... maande 3 achterstallige jaren van .....,  
 waarschijnlijk aan hem verkocht door Petrus van Geffen wollenkierenwever  
 ?en ?van ..... waarschijnlijk aan hem verkocht door  
 ..... Sceijvel zvw Nijcholaus van Kessel.

/ Petro de Geffen textore laneorum prout in litteris  
 / Sceijvel filio quondam Nijcholai de Kessel prout in litteris monuit de  
 3 annis.  
 /

BP 1181 p 512v 03 tma 29-09-1399.

..... maande waarschijnlijk 3 achterstallige jaren van een  
 b-erfpacht van .. ... rogge, Bossche maat, aan hem verkocht door Willelmus  
 nzv Johannes gnd .....

/ siliginis mesure de Busco venditam sibi a Willelmo filio naturali  
 Johannis dicti  
 /

BP 1181 p 512v 04 tma 29-09-1399.

..... maande 3 achterstallige jaren van een b-erf...., met Sint-Remigius te leveren of te betalen, aan hem verkocht door Ghibo gnd die Graeuwe zvw .....

/ solvendum hereditarie Remigii venditum sibi a Ghibo dicto<sup>1</sup> die Graeuwe filio quondam  
/ 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 512v 05 tma 29-09-1399.

.....us Mudeken zvw Henricus Mudeken verkocht aan Theodericus Rover nzvw Willelmus Uden soen erfgoederen gnd Hoevel, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Hoevel, tussen Johannes Huijsman zvw Ghisbertus Huijsman enerzijds en voornoemde Theodericus Rover nzvw Willelmus Uden soen anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint van Lithoijen, belast met zegedijken, sloten en dijken.

.....us Mudeken filius quondam Henrici Mudeken ..... (dg: ortos sitos in) hereditates dictas Hoevel sitas in parochia de Lijttoijen [ad l]ocum dictum die Hoevel inter hereditatem Johannis Huijsman (dg: ex) filii quondam Ghisberti Huijsman ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover [filii (dg: quon]dam W) naturalis quondam Willelmi Uden soen ex alio (dg: in ea quantitate qua) tendentes cum utroque fine ad communitatem de Lijttoijen in [ea quantitat]e (dg: qua) qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico Rover filio naturali quondam Willelmi Uden soen promittens super [omnia w]arandiam (dg: et obligationem deponere ex) tamquam de hereditate de aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegediken fossatis et ag[geribus] ad premissa de jure spectantibus. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 512v 06 tma 29-09-1399.

Willelmus zvw Johannes Leijten soen droeg over aan Johannes Vijnnc goudsmid al zijn goederen onder Hees en Leende. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus.

Willelmus filius quondam Johannis Leijten soen omnia #et# singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum infra parochias de Heze et Leende consistentia sive (dg: sive) sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: Ve) Vijnnc aurifabro promittens super omnia warandiam. Testes Groijt #et# Lucas# datum (dg: Ja) supra. Tradetur littera dicto Willelmo.

### 1181 p. 513r.

in crastino Remigii: donderdag 02-10-1399.

Vooral rechter bovenhoek en maar ook rechter onderhoek en een reepje rechts ontbreken.

BP 1181 p 513r 01 tdo 02-10-1399.

Schepenstoel van hr ~~Theodericus Rover ridder~~ ... Ghisbertus van de Doorn en Johannes ~~zvw Wolphardus~~.

Contractus scabinorum domini [Theoderici Rover militis] / Ghisberti de Spina et Johannis filii [Wolphardi].

BP 1181 p 513r 02 do 02-10-1399.

Henricus van den Hamme zvw ..... ~~verkocht~~ waarschijnlijk aan ..... een n-erfpacht van .. .., Bossche maat, met Sint-Andreas in ..... te leveren, gaande uit (1) 2 bunder? ....., ~~in~~ Oisterwijk, ~~ter plaatse~~ gnd Udenhout, tussen Walterus zv <sup>?</sup>God.... enerzijds en kvw Lambertus ..... anderzijds, met een eind strekkend aan

voornoemde kvw Lambertus ..... en met het andere eind aan voornoemde verkoper, reeds belast met een b-erfcijns van 2 kapoenen en .....  
 ..... aan Katherina wv Arnoldus ..... Reijnerus Nolleken?. Behoort aan hr ..... in Leuven.

Henricus van den Hamme filius quondam /  
 mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: pu) Andree .....  
 .....oen ex duobus bo[nariis?] /  
 dictum Udenhout inter hereditatem Walteri filii ?God.... [ex] uno  
 et inter hereditatem liberorum quon[dam Lamberti] /  
 uno fine ad hereditatem dictorum liberorum quondam Lamberti ..... [et  
 cum] reliquo fine ad [hereditatem] dicti ven[ditoris] /  
 filius indivisi super habita et habenda warandiam et aliam ob[ligationem  
 deponere e]xceptis hereditario redditu duorum caponum et /  
 (dg: pagamenti) monete Katherine relicte quondam Ar[nol]d[i] .....  
 ..... Reijnero Nol[leken?] annuatim ex dictis /  
 de jure ut dicebat et sufficientem facere. Testes Ghi[sbertus] .....  
 ..... datum in crastino Remigii. Spectat ad dominum ..... in  
 Lovano.